resultado preliminar. 

Dia 13 de cada mês 
Homologação dos resultados (selecionados e suplentes) 

3. VALOR E PERÍODO DE UTILIZAÇÃO DOS AUXÍLIO FORMAÇÃO 

3.1  Serão concedidas tantas bolsas formação quantas forem possíveis dentro do destaque 
orçamentário de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) do Centro de Artes e Letras e 
deverão ser utilizadas até o dia 15/12/2025, enquanto o(a) discente possuir vínculo com 
seu Curso. O recurso será executado conforme as liberações por parte do Governo Federal, 
podendo ser suspenso a qualquer momento.